
               

  На основу члана 32. и 36. Закона о локалној самоуправи (“Сл. гласник РС», број 

129/07), члана 41. и 49. Статута Општине Владичин Хан („Службени гласник Пчињског 

округа“, број 21/08 и 8/09), члана 33. и 42. Одлуке о радним телима Скупштине општине 

Владичин Хан („Службени гласник Пчињског округа“, број 11/09 и Службени гласник 

Града Врања“, број 23/09) члана 128. Пословника Скупштине општине Владичин Хан 

(„Службени гласник Града Врања“, број 15/10), Скупштина општине Владичин Хан на 

седници одржаној дана 13.12.2010. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 
 

I 

 

Образује се Комисија за равноправност полова у саставу: 

 

1. Слободанка Јовић, психолог из Владичиног Хана, председник  

2. Валентина Милошевић, ссс из Валдичиног Хана, члан 

3. Александар Милосављевић, ссс из Репинца, члан  

4. Драгана Величковић, економиста из Владичиног Хана, члан  

5. Сунчица Павловић-Ђорђевић, књиговођа из Владичиног Хана, члан  

6. Драги Митић, електротехничар из Владичиног Хана, члан  

7. Стефан Николић, ссс из Владичиног Хана, члан  

 

II 

 

Председник и чланови Комисијe за равноправност полова бирају се на период од 4 

(четири) године, а по истеку мандата могу бити поново изабрани. 

 

III 

 

 Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

V 

 

        Решење објавити у «Службеном гласнику Града Врања». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-70/17/2010-01 

 

 ПРЕДСЕДНИЦА 

                                                                                  _____________________ 

   Данијела Поповић 


